「小松島市ふるさと応援寄附金」パートナー企業返礼品提案書

  〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

小松島市企画政策課長 様

（申込者）事業者 株式会社〇〇

代表者 〇〇 〇〇

 「小松島市ふるさと応援寄附金」パートナー企業として、下記のとおり提供する返礼品

を提案します。

記

事業者の名称 株式会社〇〇

 返礼品の名称 産地直送 おまかせ干物セット（１０尾以上入り）

返礼品の内容
マダイ・アジ・タチウオ、丸ハギ等、旬の鮮魚を、その日の水揚
げ内容により、厳選して冷蔵で発送。

賞味期限 製造日から３日以内

返礼品の形態 □常温 ☑冷蔵 □冷凍

返礼品の区分 □通年 ☑季節限定 □数量限定

提供可能時期  ５月上旬 から １２月上旬 まで

提供可能数   １００個（組）まで

返礼品のＰＲ

（400字以内）

四国の山々から河川をつたい豊富な栄養素が流れ込む紀伊水道。
昔より、良質な魚たちが集まる四国徳島の小松島で水揚げされた
マダイ・アジ・タチウオ、丸ハギ等、旬の魚を干物にし、セット
にしてお届けします。
長年培われた職員の確かな眼で厳選された魚を使用。太平洋から
吹き込む潮風と、燦燦と照らす太陽で１枚１枚丁寧に天日干し。
味付けは食塩のみ。素材本来の味をお楽しみください。

返礼品の画像     ３点（枚）

出荷までの期間 発注から２０日以内

価

格

情

報

返礼品の価格 2,500円（税込）

価格の内訳 梱包代も含めてセットで 2,500円になるよう調整します。

特記事項
商品内容は、ランダムとなります。

連

絡

先

担当者所属・氏名 〇〇部 〇〇担当 〇〇

電話・ＦＡＸ 電話 0885-〇〇-〇〇 FAX 0885-〇〇-〇〇

メール 〇〇〇＠〇〇〇.jp

※上記内容を本市のポータルサイト等に使用します。

※返礼品が複数ある場合は、それぞれにつき提案書を提出してください。なお、上記内容

を網羅する別様式がある場合は、その旨を記載し、その様式を添付してください。

細かい内訳がある場合は、

記載ください。

内容について、できる限り

詳細に記載ください。

押印不要です。

梱包代も含みます。

記入例